Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 608/2013

Altera a Banca do 4º TESTE SELETIVO PARA

PROFESSOR COLABORADOR, a ser realizado nesta

Universidade, no dia 13/12/2013, designada pela Portaria

575/2013-GR.

                O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no

Edital de Publicação nº 062/2013-GR, de 23/10/2013, e do Aditivo nº 063/2013 de 28/10/2013,

publicados no DIOE nºs. 9072, de 24/10/2013 e 9076, de 30/10/2013, respectivamente,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o Prof. Dr. FÁBIO ANTONIO NÉIA MARTINI, para compor a Banca

Examinadora da disciplina de SUPERVISÃO DE ESTÁGIO EM NEUROLOGIA E FISIOTERAPIA

PREVENTIVA, do Curso de Licenciatura/Bacharelado em fisioterapia, do Campus de Jacarezinho, em

substituição ao Prof. Me. JÚLIO ALBERTO AGANTE FERNANDES.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 09 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/